
Uchwała Nr XVII/152/2011 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 z dnia 13 października 2011 
 
 
w sprawie: określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso  
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art.41,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 19 
pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. 
Nr 95, poz. 613, z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się inkasentów opłaty od posiadania psów zobowiązanych do jej poboru: 
Pan Jerzy Wiśniewski 
Pan Tomasz Finek 
Pan Paweł Michoń  

§ 2 
 

Ustala się, Ŝe wynagrodzenie inkasenta wynosi 20 % kwoty pobranej opłaty. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dębicy XIII/173/07 z dnia 30 listopada 2007 w sprawie 
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 
      

 
 

        Przewodniczący 
            Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 
 

              Stefan Bieszczad 
 

 


